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Prezados,

Agradeço a contextualização.

Conforme o Anexo I - Termo de Referência, o equipamento deve conter suporte a 100 Ramais Analógicos, 10
Troncos no mesmo número de telefone e 30 DDR's. Deve possuir também Soware de Gestão do PABX compavel
com uma das seguintes alternavas: Windows 11, Linux ou por navegador Web atualizado (Chrome/Firefox/Edge),
Conexão Ethernet para gestão do equipamento e conexão com a rede de computadores local, deve ainda estar em
produção e ter garantia.

Sem mais, estou à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

---

Max Emilyano da Silva Rosa

Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí

Departamento de Compras e Licitações

Em 12/08/2025 15:16, administrativo@tellife.com.br escreveu:

Prezado;

Estamos realizando um levantamento técnico e gostaríamos de esclarecer algumas informações sobre a Central
PABX Ision 4000.
Especificamente, precisamos saber qual a forma adequada de configuração e dimensionamento do equipamento,
incluindo:

Quantidade ideal de ramais;
Quantidade de troncos;
Tipos de interface (digitais ou analógicas)

Em resumo seria como a central ISION 4000 deve ir equipada.

 

Desde já agradeço o esclarecimento.

 

 

Atenciosamente,

 

Luiz Gustavo

Administrativo

Tel: 35 3421-2430
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Whatsapp: 35 99926-1461

TELLIFE LOGO MINI

Favor confirmar recebimento.
 

 

 

De: compras3@saobentodosapucai.sp.gov.br <compras3@saobentodosapucai.sp.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 12 de agosto de 2025 14:25
Para: administrativo@tellife.com.br
Assunto: Re: DUVIDAS SOBRE EDITAL 044/2025

 

Boa tarde"

Prezado licitante,

Poderia, por gentileza, contextualizar o questionamento enviado?

Sem mais,

---

Max Emilyano da Silva Rosa

Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí

Departamento de Compras e Licitações

 

Em 12/08/2025 11:57, administrativo@tellife.com.br escreveu:

Boa tarde, tudo bem ? Venho através deste email solicitar esclarecimento sobre o item de aquisição:

 

A central PABX Ision 4000 deverá tem qual equiparação em relação a troncos e ramais ?

 

Desde já agardeço

 

Atenciosamente,

 

Luiz Gustavo

Administrativo

Tel: 35 3421-2430

Whatsapp: 35 99926-1461

 

12/08/2025, 15:52 Webmail Locaweb : Re: RES: DUVIDAS SOBRE EDITAL 044/2025

https://webmail-seguro.com.br/saobentodosapucai.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2129&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 2/3

mailto:administrativo@tellife.com.br


Favor confirmar recebimento.

 

 

  Não contém vírus.www.avast.com
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